
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKl KANTON

OPĆINA ZAVIDOVIĆl

S L U Ž B E N I  G L A S N I K

OPĆINE ZAVIDOVIĆl

9/2001

25.07.2001.godine

SLUŽBENI GLASNIK IZDAJE:

Služba Općinskog vijeća, Općinskog 
načelnika i službi za upravu

ODGOVORNI UREDNIK:

Hajrudin Katardžić, dipl.pravnik



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 9/2001

I -  AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA
-169-

Na osnovu člana 21. Zakona o srednjoj školi (“Službene novine ZE-DO kantona”, broj 
5/97), Pedagoških standarda za srednju školu (“Službene novine ZE-DO kantona”, broj 9/97) i 
člana 55. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99), Općinsko 
vijeće Zavidovići na IS.sjednici održanoj 24.7.2001.godine, donijelo je

ODL UKU

0 davanju suglasnosti za otvaranje isturenog odjeljenja 
ugostiteljsko-turističke struke pri Mješovitoj srednjoj školi u Maglaju

Član 1.

Daje se saglasnost Javnoj ustanovi “Srednja stručna škola” Zavidovići za otvaranje 
isturenog odjeljenja ugostitelj sko-turističke struke u Maglaju pri Mješovitoj srednjoj školi 
Maglaj, i to;

- konobar......................................  1/2 odjeljenja sa 15 učenika
- kuhar..........................................  1/2 odjeljenja sa 15 učenika

Član 2.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena u “Službenom glasniku 
općine Zavidovići”.

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj: 01-38-1945 
Datum, 24.7.2001.godine

Fuad Berberović, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI broj 9/2001

- 170-

Na osnovu člana 132.stav 2. Zakona o srednjoj školi (“Službene novine Zeničko- 
dobojskog kantona”, broj 5/97) i člana 55. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine 
Zavidovići”, broj 2/99 i 3/01), Općinsko vijeće Zavidovići na 18. sjednici od 24.7.2001. godine 
donijelo je

R J E Š E N J E

o imenovanju predsjednika i članova Upravnog odbora 
Javne ustanove “Srednja stručna škola” Zavidovići

I
Imenuju se predsjednik i članovi Upravnog odbora Javne ustanove “Srednja stručna 

škola” Zavidovići u sastavu:

1. HADŽO VIŠĆA, dipl.ing., predsjednik -  iz reda osnivača,
2. MAIDA ŠAĆIRAGIĆ,dipl.ing., član - iz reda zaposlenih.
3. HAZIM LATIFOVIĆ, član - iz reda roditelja.

II
Predsjednik i članovi Upravnog odbora imenuju se na vrijeme od četiri godine.

III
Ovo iješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljeno u “Službenom 

glasniku općine Zavidovići”.

IV
Danom stupanja na snagu ovog rješenja prestaju da važe sva rješenja kojima su 

imenovani predsjednik i članovi Upravnog odbora Javne ustanove “Srednja stručna škola’ 
Zavidovići.

OPĆINA ZAVIDOVICI 
- OPĆINSKO VIJEĆE -

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj: 01-05-2113
Datum: 24.7.2001. godine

Fuad Berberović, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI broj 9/2001

-171 -

Na osnovu člana 132.stav 2. Zakona o srednjoj školi (“Službene novine Zeničko- 
dobojskog kantona”, broj 5/97) i člana 55. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine 
Zavidovići”, broj 2/99 i 3/01), Općinsko vijeće Zavidovići na 18. sjednici od 24.7.2001. godine 
donijelo je

R J E Š E N J E

0 imenovanju predsjednika i članova Upravnog odbora 
Javne ustanove “Srednja tehnička škola” Zavidovići

I
Imenuju se predsjednik i članovi Upravnog odbora Javne ustanove “Srednja tehnička 

škola” Zavidovići u sastavu:

1. MIROSLAVA ZVEKIĆ, dipl.politolog, predsjednik -  iz reda osnivača,
2. SUHBIJA PLAKALO, profesor, član - iz reda zaposlenih
3. ISMET BOŠNJAKOVIĆ, građ.tehn., član - iz reda roditelja.

II
Predsjednik i članovi Upravnog odbora imenuju se na vrijeme od četiri godine.

III
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljeno u “Službenom 

glasniku općine Zavidovići”.

IV
Danom stupanja na snagu ovog rješenja prestaju da važe sva rješenja kojima su 

imenovani predsjednik i članovi Upravnog odbora Javne ustanove “Srednja tehnička škola” 
Zavidovići.

OPĆINA ZAVIDOVICI 
- OPĆINSKO VIJEĆE -

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj: 01-05-2116
Datum 24.7.2001. godine.

Fuad Berberović, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI broj 9/2001

- 172-

Na osnovu člana 50. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (“Službene novine Federacije BiH”, 
broj 29/97) i člana 55. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 
2/99 i 3/01), Općinsko vijeće Zavidovići na 18. sjednici od 24.7.2001. godine donijelo je

R J E Š E N J E

0 imenovanju predsjednika i članova Upravnog odbora 
Javne ustanove “Dom zdravlja sa poliklinikom” Zavidovići

Imenuju se predsjednik i članovi Upravnog odbora Javne ustanove “Dom zdravlja sa 
polildinikom” Zavidovići u sastavu;

1. MUHAMED ŠIBONJIĆ, dipl.pravnik predsjednik -  predstavnik 
Ministarstva zdravstva ZE-DO kantona,

2. Prof. ENES KADIĆ, član -  iz reda osnivača,
3. DŽERALDINA MILIČEVIĆ, dipl.arhitekta, član -  iz reda osnivača,
4. FUAD BERBEROVIĆ, ing.mašinstva, član -  iz reda osnivača,
5. Prim.dr AZRA ĐERZIĆ, član - iz reda zaposlenih.\

II ,
Predsjednik i članovi Upravnog odbora imenuju se na vrijeme od četiri godine.

III
Visina naknade članovima Upravnog odbora iznosi 30,00 KM po sjednici, a isplaćuje iz 

sredstava zdravstvene Javne ustanove “Dom zdravlja sa poliklinikom” Zavidovići.'

IV
Ovo iješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljeno u “Službenom 

glasniku općine Zavidovići”.

Danom stupanja na snagu ovog iješenja prestaju da važe sva iješenja kojima su 
imenovani predsjednik i članovi Upravnog odbora Javne ustanove “Dom zdravlja sa 
poliklinikom” Zavidovići.

OPĆINA ZAVIDOVICI 
- OPĆINSKO VIJEĆE -

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj: 01-05-2172
Datum, 24.7.2001. godine.

Fuad Berberović, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI broj 9/2001

-173 -

Na osnovu člana 11.stav 2. Zakona o javnim preduzećima (“Službeni list RBiH”, broj 
4/92 i 21/92) i člana 55. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 
2/99 i 3/01), Općinsko vijeće Zavidovići na 18. sjednici od 24.7.2001. godine donijelo je

R J E Š E N J E

0 imenovanju predsjednika i članova Upravnog odbora 
Javnog preduzeća “Gradska pekara” Zavidovići

I
Imenuju se predsjednik i članovi Upravnog odbora Javnog preduzeća “Gradska pekara” 

Zavidovići u sastavu:

1. HADŽIABDIĆ NEVENA, dipl.ing., za predsjednika -  ispred osnivača,
2. IBRIĆ ASIM, VŠS, za člana - ispred osnivača,
3. STARČEVIĆ VAS VA, za člana - iz reda zaposlenih.

II
Predsjednik i članovi Upravnog odbora imenuju se na vrijeme od četiri godini.

III
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljeno u “Službenom 

glasniku općine Zavidovići”.

IV
Danom stupanja na snagu ovog rješenja prestaju da važe sva rješenja kojima su 

imenovani predsjednik i članovi Upravnog odbora Javnog preduzeća “Gradska pekara” 
Zavidovići.

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
- OPĆINSKO VIJEĆE -

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj: 01-05-2112
Datum, 24.7.2001. godine.

Fuad Berberović, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI broj 9/2001

- 174-

Na osnovu člana 11 .stav 2. Zakona o javnim preduzećima (“Službeni list RBiH”, broj 
4/92 i 21/92) i člana 55. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 
2/99 i 3/01), Općinsko vijeće Zavidovići na 18. sjednici od 24.7.2001. godine donijelo je

R J E Š E N J E

o imenovanju predsjednika i članova Upravnog odbora 
Javnog preduzeća “Veterinarska stanica” Zavidovići

I
Imenuju se predsjednik i članovi Upravnog odbora Javnog preduzeća “Veterinarska 

stanica” Zavidovići u sastavu:

1. Mr.sci.dr.MIRALEM MUSIĆ, spec.neirr., za predsjednika -  ispred osnivača,
2. MEDIHA MUJANOVIC, dipl.agronom, za člana - ispred osnivača,
3. JADRANKA RADULOVIĆ, dipl.ing.veter.med., za člana - iz reda zaposlenih.

II
Predsjednik i članovi Upravnog odbora imenuju se na vrijeme od četiri godine.

III
Ovo iješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljeno u “Službenom 

glasniku općine Zavidovići”,

IV
Danom stupanja na snagu ovog rješenja prestaju da važe sva rješenja kojima su 

imenovani predsjednik i članovi Upravnog odbora Javnog preduzeća “Veterinarska stanica” 
Zavidovići.

OPĆINA ZAVIDOVICI 
- OPĆINSKO VIJEĆE -

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj: 01-05-2115
Datum, 24.7.2001. godine.

Fuad Berberović, s.r.



S LU Ž B E N I G LA S N IK  O PĆ IN E ZA VID O VIĆ I broj 9/2001

S A D R Ž A J

1. ODLUKA 0 davanju saglasnosti za otvaranje isturenog odjeljenja
ugostiteljsko-turističke struke pri Mješovitoj srednjoj školi u Maglaju........ 169

2. RJEŠENJE 0 imenovanju predsjednika i članova Upravnog odbora
Javne ustanove «Srednja stručna škola» Zavidovići..................................170

3. RJEŠENJE 0 imenovanju predsjednika i članova Upravnog odbora
Javne ustanove «Srednja tehnička škola» Zavidoviči................................ 171

4. RJEŠENJE 0 imenovanju predsjednika i članova Upravnog odbora
Javne ustanove «Dom zdravlja sa poliklinikom« Zavidovići........................ 172

5. RJEŠENJE o imenovanju predsjednika i članova Upravnog odbora
Javnog preduzeča «Gradska pekara« Zavidovići.......................................  173

6. RJEŠENJE 0 imenovanju predsjednika i članova Upravnog odbora
Javnog preduzeča «Veterinarska stanica« Zavidovići................................ 174


